AUTORITETI KONTRAKTOR: "ZAKPA APOLONI DHE BYLIS"
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. Prokunm me vier¢ t¢ 95 000 05.01.2022 MEGA NET 9 BYLIS ]
1 [Sherbim interneti Shérbim vogel/Elektronike 1 T ZAKPA APOLONI DHE
| 1 Prokurnim me vleré t¢ 100 000 27.10.2022 Jordil sh.a BYLIS
2 |Herbicid Mall vogel/Elektronike B i ZAKPA APOLONI DHE
— _ | Prokurim me vierz t& 350 000 06.07.2022 Sigal Uniga Group Austria 350 1. BYLIS
3 |Sigurimi i Muzeut Apoloni Shérbim T vogél/Elektronike . - e ZAKPA APOLONI DHE
! i Itin Ferko BYLIS
: R Prokurim me vlera t& 29.01.2022 A
% ;2:':;:::2““ S Mall vogél/Elektronike i 8 T ZAKPA APOLONI DHE
il h [ Prokurim me vlerg t& 100 000 26.05.2022 Aldi Lulaj 83 30 | BYLIS
S [Kancelan dhe mjete zyre Mall vogél/Elektronike I 5 ZAKPA APOLONI DHE
I | Prokurim me vleré t¢ 100 000 25.01.2022 Edmond Kushova 76 333 1 BYLIS T
6 |Uniforma pune L Mall vogel/Elektronike - _ T ZAKPA APOLONI DHE
——t — Prokurim me vlcr& t& 100 000 21.06.2022 Nertil Shehaj 100 000 BYLIS |
4 1 I Prokunim me viere t2 100 000 19.04.2022 Klajdi Ymeraj 100 000 1 BYLIS |
8 |Flet¢palosje Mall vogél/Elektronike . . 1 ZAKPA APOLONI DHE
O— | — e Prokurim me vleré ¢ 20 000 10.11.2022 IImi Troksi 35167 | BYLIS |
o . } g = GEGA CENTER GKG | — ZAKPA APOLONI DHE
} - Prokurim me vleré té 358 334 24.02.2022 sth BYLIS
10 |Blerye karburant Mall vogél/Elektronike —1 1 ZAKPA APOLONI DHE
— Prokurim me vleré té I 100 000 25.01.2022 Edmond Kushova 68 375 BYLIS H
11 |Vegla pune Mall vogel/Elektronike ‘ . ! ZAKPA APOLONI DHE
} Prokurim me vieré té 100 000 09.11.2022 Aldi Lulaj 24 792 BYLIS
12 |Blerje dezinfektante Mall vogel/Elektronike = ZAKPA APOLONI DIIE
—— —p Prokurim me vieré té 100 000 14.09.2022 KANINA 2000 21 675 s
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|_+ Printi tabeia Aoolon dhe e Pmku"?}”: vlc:‘ﬁ té 100 000 14.09.2022 | rben Allia; BYLIS
14 : vogél/Elektronike t 1
Bylis ] oF . ZAKPA APOLONI DHE
—1 e Prokurim me vieré té 100 000 13.09.2022 Andi Gjonge 100 000 BYLIS
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} ® — + “0!9‘3_ c 09.12.2022 Lavdosh Zanaj 50 000 =T O] DHE
, Riparim dhe mbulim catie e Shérbim Prokurim me viere t 100 000 12. ) BYLIS
- Muzeut Apoloni vogelLIckirontkg -~ — e S N ZAK D
- s | i Prokufim e vierte /4, 00 000 14.12.2022 Aldi Lulaj 99 600 PA APOLONI DHE
17 Blerje ndarése radhe pér ' Mall ekopikd - £ (O, | N BYLIS
muzeun dhe biletariné L. of EH i i = "; - o ' ZAKPA APOLONI DHE
|1 ' fokurim me slerd N ED o & 858 994 21.10.2022 NAZERI 2000 shpk 8 858 994 BYLIS
18 Shérbim roje private Shérbim | vogelBlektronike .\ 1 ¢ i
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